МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.02.2023г.						 № 44-П

город Усть-Лабинск

      О проведении муниципального этапа Всероссийского детского экологического конкурса «Зеленая планета»

На основании приказа ГБУ ДО КК «ЭБЦ» от 12.01.2023г. № 02 «О проведении регионального этапа Всероссийского детского экологического конкурса «Зеленая планета»» приказываю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского детского экологического конкурса «Зеленая планета» среди учащихся 1-11 классов с 9 по 22 февраля 2023г. в соответствии с положением (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям ОО:
2.1. Мотивировать учителей и учащихся для участия в муниципальном этапе конкурса.
[bookmark: _GoBack]2.2. Направить лучшие работы школьников до 27 февраля 2023 года по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 79, МБУ ДО ЦК «Импульс».
3. Рекомендовать директору МБУ ДО ЦК «Импульс» (Щучкина И.А.):
3.1. Организовать работу жюри для подведения итогов муниципального этапа конкурса.
3.2. Рекомендовать работы победителей на краевой этап конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦРО»					                   Ю.В. Езубова

Л.Н. Кротова
4-19-52